SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01/2019-RTR-PROEX/RTR/IFMT AO EDITAL Nº 24/2019-RTR-
PROEX/RTR/IFMT

O Reitor e o Pró-Reitor de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato
Grosso (IFMT), no uso de suas atribuições tornam público o Edital Complementar n° 01/2019-RTR-
PROEX/RTR/IFMT ao Edital n° 24/2019-RTR-PROEX/RTR/IFMT, para nele fazer constar que:

ONDE SE LÊ:

Publicação do Edital 28/02/2019

Prazo para impugnação do Edital 01 e 02/03/2019

Prazo para inscrições 04/03 a 31/03/2019

Resultado preliminar da análise dos projetos 05/04/2019

Prazo para interposição de recurso 09/04/2019

Divulgação do Resultado Final 12/04/2019

Previsão para descentralização do recurso A partir de 15/04/2019

Período de execução dos projetos 15/04 a 20/12/2019

Entrega do Relatório Final e da Prestação de Contas 20/02/2020

LEIA-SE:

Publicação do Edital 28/02/2019

Prazo para impugnação do Edital 01 e 02/03/2019

Prazo para inscrições 04/03 a 07/04/2019

Resultado preliminar da análise dos projetos 10/04/2019

Prazo para interposição de recurso 11/04/2019

Divulgação do Resultado Final 12/04/2019

Previsão para descentralização do recurso A partir de 15/04/2019

Período de execução dos projetos 15/04 a 20/12/2019

Entrega do Relatório Final e da Prestação de Contas 20/02/2020

Cuiabá, 01 de abril de 2019.

Willian Silva de Paula

Reitor do IFMT

Decreto Presidencial de 11/04/2017

DOU nº 71, 12/04/2017, seção 2, página 1

Marcus Vinicius Taques Arruda

Pró-reitor de Extensão

Portaria nº 790 de 07/04/2017

DOU nº 69, 10/04/2017, seção 2, página 20

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Willian Silva de Paula, REITOR - CD1 - RTR, em 01/04/2019 13:57:45.

Marcus Vinicius Taques Arruda, PRO REITOR EXTENSAO/PROEX - CD2 - RTR-PROEX, em 01/04/2019 13:36:07.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 01/04/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1906

3f223d5c3c

	Documento assinado eletronicamente por: